ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]14.02.2023
	№
	333

Кӳкеç поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 09.11.2018 № 1174 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чебоксарского района» и в целях развития физической культуры и спорта администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта с Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики».
2. Признать утратившими силу постановления администрации Чебоксарского района Чувашской Республики:
от 29.12.2018 № 1464 «Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
от 29.05.2019 № 515 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
от 07.11.2019 № 1181 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
от 28.05.2020 № 583 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
от 09.04.2020 № 508 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
от 22.11.2021 № 1423 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие физической культуры и спорта в Чебоксарском районе»;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа

                                               Н.Е. Хорасёв

image1.png